Yang Berhormat Pehin Orang Kaya Seri Kerna Dato Seri Setia

(Dr) Haji Awang Abu Bakar bin Haji Apong

Menteri Hal Ehwal Dalam Negeri

Pada Sesi Kedua (2)

Muzakarah bersama Penghulu-Penghulu Mukim dan Ketua-

Ketua Kampung Daerah Brunei dan Muara

_________________________________________________

Hari Khamis, 24 Zulkaedah 1438H bersamaan 17 Ogos 2017 M

Dewan Teater, Jabatan Daerah Brunei dan Muara